АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2014                                                                                                                               № 772

О признании утратившим силу постановления Администрации

городского округа Стрежевой от 07.05.2013 № 334

На основании пункта 2 статьи 6 от 28.06.2014 № 200-ФЗ Федерального закона

«О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации», в целях приведения муниципальных
правовых актов городского округа Стрежевой в соответствие с действующим
законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 07.05.2013 № 334  «О формировании благоприятных условий для создания
и деятельности ТСЖ».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности
проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С.

Мэр городского округа                           В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ